
KAUKOKÄYTTÖ 

Soita laitteelle, jolloin Vahtimikko puhuu: 

’Vahtimikko, anna tunnus äänimerkin jälkeen’ <piip>. 

Äänimerkin jälkeen annetaan puhelimella 4-numeroinen tunnus (oletus 1 2 3 4). Väärä 
tunnus purkaa yhteyden. 

 
Oikealla tunnuksella Vahtimikko puhuu: 

’Jos haluat ohjata, valitse 1.     Jos haluat sanomat, valitse 2.     
Jos haluat lopettaa, valitse ruutu ’. 

 

Valitsemalla 1, ohjataan relettä1. 

Vahtimikko puhuu: 

’Anna ohjaus äänimerkin jälkeen.        1 kytkee ohjauksen.         
0 poistaa ohjauksen.     Kun lopetat, paina ruutu’. 

 

Valitsemalla 2, Vahtimikko kertoo sen hetkisen tilan. 

Jos sanomatulot ovat lepotilassa, puhetiedote on: 

’Sanomia ei ole aktiivisina’. 

Jos vain yksi kontakteista on aktiivisena, puhetiedote on: 

’Sanoma x on aktiivisena’. 

 X on sanomatulon numero, jonka kontakti on kiinni. 

Jos useampi kontakti on aktiivisena, puhetiedote on: 

’Sanomat x, x, x ovat aktiivisina’. 

 

Seuraavaksi Vahtimikko kertoo ohjausreleiden tilat: 

'Ohjaus 1 on päällä' tai 'Ohjaus 1 ei ole päällä' 

'Ohjaus 2 on päällä' tai 'Ohjaus 2 ei ole päällä' 

 

Lopuksi tulee vikailmoitus ’Vikoja ei ole’ tai ’Sähkökatkos’. 

Sähkökatkos ilmoitus tarkoitta sitä, että ulkoinen sähkönsyöttö on keskeytynyt ja 
Vahtimikko toimii varakäyntiakun varassa. 

Laite palaa päävalikkoon tämän jälkeen. 

KAUKO-OHJAUS 

 
 
Puhuvassa kaukokäytössä ohjauskomennossa annetaan ohjauksen toiminto (0 tai 1) 
ohjausreleelle1. 

0 Ohjaus pois päältä  ’Ohjaus 1 ei ole päällä’ 
1 Ohjaus päälle  ’Ohjaus 1 on päällä’ 

 
 
 
Tekstiviestissä voidaan ohjata molempia releitä ja ohjauskomentoja on 4. Komennossa 
voidaan käyttää numeroita ja tekstiä: 

0 OFF Ohjauskanava pois päältä 
1 ON Ohjauskanava päälle 
2 PULSSI Ohjauskanava antaa pulssiohjauksen 
3 VAIHTO Ohjauskanava vaihtaa tilaa (ON => OFF tai OFF => ON) 

 
 
Alla olevat esimerkit näyttävät vain nastojen 1 ja 2 välisen kontaktin muutoksen. Laiteen 
käynnistyksessä molemmat releet ovat levossa (kontakti 1 - 2 auki, kontakti 2 - 3 kiinni). 
 
 

Ohjataan ulkoinen laite päälle 

Vahtimikon releen kontakti (1 - 2) sulkeutuu.  

 
 
 

Ohjataan ulkoinen laite pois päältä 

Vahtimikon releen kontakti (1 - 2) avautuu. 

 
 

Annetaan ulkoiseen järjestelmään 
ohjaus-impulssi (0,5 sekuntia) 

Vahtimikon releen kontakti vaihtaa tilaa, odottaa 
0,5 sekuntia ja vaihtaa kontaktin alkuperäiseen 
tilaan. Käytössä vain tekstiviestillä. 

 

 


